
UCHWAŁA NR XXVII/182/2016
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie sprzedaży działek położonych w Kozłowicach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r, 
poz. 446,poz.1579) oraz art. 28 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 
2015r poz. 1774, 1777,  z 2016r poz.65, 1250, 1271,1579) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w trybie przetargu n/w działek położonych w Kozłowicach, km 7, opisanych w 
KW OP1L/00031887/6, stanowiących  własność Gminy Gorzów Śl. na podstawie Postanowienia Sądu 
Rejonowego w Oleśnie Nr INs 119/10 z 07.12.2011r

- działka nr 466/31 o pow. 0,2114 ha

- działka nr 467/31 o pow. 0,1748 ha

- działka nr 469/31 o pow. 0,1496 ha

- działka nr 470/31 o pow. 0,1741 ha

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych .

 

Wiceprzewodniczący Rady

Robert Malecha

Id: 0E96FF70-F537-45D8-918F-8FB75FCB658B. Podpisany Strona 1




